
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88307501C

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit FISH LOVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Porti Detar Shëngjin, Kalata e 
peshkimit, Mjet i Vogel Lundrues me emrin "GUJA" me Nr. 
0922. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Peshkim detar, import-eksport te peshkut, shitje me shumice 

dhe pakice te produkteve te peshkut, agjenci detare, import-
eksport te mjeteve motorike dhe pjese kembimi per anije 
peshkimi dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.
Agron Metvelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2018                Deri: 06/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronMetvelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti; CITROEN BOXER me targe; 
AA 941 TL Lezhe  Shengjin SHENGJIN AUTOVETURE, 
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MERCEDES BENZ, me targe:AA 377 MG Lezhe  Shengjin 
SHENGJIN AUTOVETURE, MERCEDES BENZ, me 
targe:AA 453 GD Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti; ATV 
MERCEDES BENZ me targe; AA 294 XM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FISH LOVE
E-Mail: fishloveshpk@gmail.com  
Telefon: 0698522749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-929089-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135867-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fishloveshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shëngjin, Qarku i Lezhës, Magazinë afër Postës së Policisë, Ndërtesë 1 Katëshe, Zona 
Kadastrale 3126, Nr.Pasurisë 2/82 (Linjë Përpunim dhe Ruajtje Peshku);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143995-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.03.2019, ku është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti; 
CITROEN BOXER me targe; AA 941 TL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti; 
ATV MERCEDES BENZ me targe; AA 294 XM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE1EEAF-0481-444E-9FF4-0722674624A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065BF84-B0A3-4FCD-B493-21FFA0FBB3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AF0530-8067-4C4E-9B51-8FDEDF56F640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBDB6F3-5A4F-4D08-AE35-666272C6B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBDB6F3-5A4F-4D08-AE35-666272C6B32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BE0E41-2A3A-4E93-A5FD-66B6E0561CC3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168191-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 16.04.2019 të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 50% të kuotave të 
ortakut Z. Agostin Mikeli që zotëron në shoqërinë "FISH LOVE" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave Nr.1276 Rep., Nr. 869 Kol., datë 16.04.2019, ndërmjet 
palës  dhuruese Z. Agostin Mikeli me palën pranuese Z. Agron Metvelaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agostin Mikeli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Metvelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Metvelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422595-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.12.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 04.12.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510357-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit date 22.05.2020, kue eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shëngjin, Qarku i Lezhës, Magazinë afër Postës së Policisë, Ndërtesë 1 Katëshe, Zona 
Kadastrale 3126, Nr.Pasurisë 2/82 (Linjë Përpunim dhe Ruajtje Peshku);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0782DE16-B823-4A29-B7C8-2C915A69D988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1759338A-9021-4216-AF0A-123B9C90CE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A37498-9B65-45DA-B94C-FC267E924E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F8EA4D-35EE-4DE7-8BA8-486069A6FA3D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528669-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.06.2020, ku eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531206-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.06.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimi i adresës kryesore të 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Bar-restorant peshku, import-eksport te peshkut, shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve te peshkut, agjenci detare, import-eksport te mjeteve motorike 
dhe pjese kembimi per anije peshkimi dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.")          
u be            ("Peshkim detar, import-eksport te peshkut, shitje me shumice dhe pakice 
te produkteve te peshkut, agjenci detare, import-eksport te mjeteve motorike dhe 
pjese kembimi per anije peshkimi dhe cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Porti Detar Shëngjin, Kalata e peshkimit, Mjet i Vogel Lundrues me emrin "GUJA" 
me Nr. 0922.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Beselidhja, pasuria me nr. 5/38-N6, volumi 9, faqe 117, Zona kadastrale 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876430-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
AUTOVETURE, MERCEDES BENZ, me targe:AA 453 GD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885243-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CF7D14-D5FC-4816-A427-07927A889F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE94C84-9EA3-487A-8E49-43121DD7B9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B021784C-4986-4283-B3F3-6C2E758153B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB64E0BA-4D15-4247-86E9-B70EFE3230FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6EF402-8994-4ED3-859B-012F8BE1F841
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022 per hapjene e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
AUTOVETURE, MERCEDES BENZ, me targe:AA 377 MG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302D330-2BEC-4442-8B8F-B2403CB96580

